（十）战略配售股份限售安排

申万宏源赛恩斯员工参与科创板战略配售 1号集合资产管理计划（以下简称

“赛恩斯战略配售 1号”）获得配售的股票持有期限为自公司首次公开发行并上

市之日起 12个月，限售期自本次公开发行的股票在上交所上市之日起开始计算。

限售期届满后，赛恩斯战略配售 1号对获配股份的减持适用中国证券监督管理委

员会和上海证券交易所关于股份减持的有关规定。

除上述承诺外，本次申请上市的限售股股东无其他特别承诺。

截至本核查意见出具日，本次申请解除股份限售的股东均严格履行相应的承

诺事项，不存在相关承诺未履行影响本次限售股上市流通的情况。

四、本次上市流通的限售股情况

（一）本次上市流通的限售股总数为 21,890,666股，占公司股本总数的比例

为 23.08%，限售期为自公司股票上市之日起 12个月。

（二）本次上市流通日期为 2023 年 11 月 27 日（因解除限售日期 2023 年

11月 25日为非交易日，故顺延至下一交易日）。

（三）限售股上市流通明细清单

序号
股东

名称

持有限售股

数量（股）

持有限售股

占公司总股

本比例

本次上市流

通数量（股）

剩余限售股

数量（股）

1 谭晓林 4,080,000 4.30% 4,080,000 0

2 李细国 3,060,000 3.23% 3,060,000 0

3 蒋国民 2,795,000 2.95% 2,795,000 0

4 杨志辉 2,295,000 2.42% 2,295,000 0

5 陈润华 2,295,000 2.42% 2,295,000 0

6 王庆伟 2,295,000 2.42% 2,295,000 0

7

长沙轩珑环

保科技合伙

企业（有限合

伙）

1,310,000 1.38% 1,310,000 0

8

长沙九珑环

保科技合伙

企业（有限合

伙）

1,040,000 1.10% 1,040,000 0

9 邱江传 200,000 0.21% 200,000 0

10 王朝晖 150,000 0.16% 150,000 0

11 赛恩斯战略

配售 1号 2,370,666 2.50% 2,370,666 0

合计 21,890,666 23.08% 21,890,666 0
注：1、持有限售股占公司总股本比例，以四舍五入方式保留两位小数；

2、总数与各分项数值之和尾数不符的情形，均为四舍五入原因所致；

3、王朝晖承诺作出时担任公司副总经理、财务总监，2023年董事会换届中已被选举为公司董事，

其他任职无变化。

五、股本结构变动表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售

条件的

流通股

份

1、其他境内法人、非自然人持

有股份
26,025,999 -4,720,666 21,305,333

2、境内自然人持有股份 48,650,000 -17,170,000 31,480,000
3、境外法人、自然人持有的股

份
- - -

有限售条件的流通股份合计 74,675,999 -21,890,666 52,785,333
无限售

条件的

流通股

份

A股 20,150,668 21,890,666 42,041,334

无限售条件的流通股份合计 20,150,668 21,890,666 42,041,334

股份总额 94,826,667 - 94,826,667

六、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：

截至本核查意见出具日，赛恩斯本次上市流通的限售股股份持有人严格遵守

了其在参与首次公开发行股票中做出的承诺。本次申请解除股份限售股东持有的

限售股上市流通相关事项符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证

券法》、《上海证券交易所科创板股票上市规则》、《证券发行上市保荐业务管

理办法》等相关规定。公司对本次限售股上市流通的信息披露真实、准确、完整。

保荐机构对赛恩斯本次限售股上市流通事项无异议。

（以下无正文）

（本页无正文，为《申万宏源证券承销保荐有限责任公司关于赛恩斯环保股份有

限公司首次公开发行部分限售股上市流通的核查意见》之签署页）

保荐代表人：__________________ __________________

叶强 王祎婷

申万宏源证券承销保荐有限责任公司

年 月 日